
≪担当者あいさつ≫         

　 　

弊社所有ドローンにて撮影（平成30年8月27日）

　　

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　『われらは地球の彫刻家』　株式会社：藤本組

9月号（第1回）

    　発行：㈱藤本組

工事名： 平成３０年度経営体育成基盤整備飛鳥地区農道１工事

下垂木地区のみなさまへ

鈴木 祥哲

 発注者： 静岡県 中遠農林事務所 農地整備課

　 担当者：

げんばかわら版

よしのり	

　こんにちは。私は今回、下垂木飛鳥地区にて『農道・用水路・排水路』を整備する
工事を担当させて頂くことになりました藤本組の鈴木と申します。�
�
　下の写真に示す３路線（1～3号農道）の工事を行います。�
�
　10月のお祭り明けから本格的に工事を行いますが、工事期間中は安全のため工事
範囲は全面的に「通行止め」にさせて頂くなど、皆様にはご不便やご迷惑をおかけす
るかと思います。皆様のご助言、ご協力を賜りながら、良い農業施設を作るために一
生懸命がんばりますので、どうぞよろしくお願い致します。（左下「お願い」もご覧
ください）�

※『げんばかわら版』は、工事個所周辺にお住まいの皆様に工事の進捗状況と今後の予定をお知らせするもので、毎月１回発行します。　	

秋葉路	

大池	
北病院	

3号農道	 1号農道	

2号農道	

工事範囲	
土砂置場	


